
 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

     09.10.2024                          № 5206-п 
 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 17 июля 2023 года № 2117-п «О создании 

антитеррористической комиссии Беловского городского округа» 

 

В связи с каровыми изменениями Администрация Беловского 

городского округа  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 17 июля 2023 года №2117-п «О создании 

антитеррористической комиссии Беловского городского округа»: 

1.1. Исключить из состава антитеррористической комиссии Беловского 

городского округа: 

1.1.1 Курносова Алексея Викторовича, Главу Беловского городского 

округа, председателя комиссии; 

1.1.2 Бабышкина Василия Юрьевича, начальника отдела в городе 

Белово Управления Федеральной службы безопасности России по 

Кемеровской области-Кузбассу, заместителя председателя;    

1.1.3 Моргуна Дмитрия Юрьевича, начальника Линейного отдела 

Министерства внутренних дел России на станции Белово. 

1.1.4 Смаракова Сергея Владимировича, заместителя Главы Беловского 

городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству; 

 1.2. Включить в состав антитеррористической комиссии Беловского 

городского округа: 

1.2.1 Овчинникову Гульнару Вагизовну, временно исполняющую 

обязанности Главы Беловского городского округа- председателя комиссии; 

1.2.2 Васильева Станислава Юрьевича, временно исполняющего 

должность начальника отдела в городе Белово Управления Федеральной 

службы безопасности России по Кемеровской области-Кузбассу, заместителя 

председателя (со согласованию);    



2 

 

 

-  Зубанову Елену Анатольевну, заместителя начальника управления – 

начальника отдела по оперативному планированию и управлению 

Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской 

обороны и чрезвычайным ситуациям города Белово», секретаря комиссии; 

- Косенко Сергея Николаевича временно исполняющего обязанности 

начальника Линейного отдела Министерства внутренних дел России на 

станции Белово (по согласованию); 

- Муратова Евгения Тахировича, исполняющего обязанности 

заместителя Главы Беловского городского округа по жилищно-

коммунальному хозяйству; 

- Косвинцеву Елену Валерьевну, начальника управления по работе со 

средствами массовой информации.    

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.), 

управлению по работе со средствами массовой информации Администрации 

Беловского городского округа (Косвинцева Е.В.) обеспечить размещение 

настоящего постановления на официальном сайте Администрации 

Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет» и в средствах массовой информации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы 

правоохранительных органов и органов военного управления И.О. Яворскую.   

 

 

Врио Главы Беловского  

городского округа                                                                       Г.В.Овчинникова 


